
il.ilfr$$..${} iL*h,n,ffirr
Vrapi*iibh
88L1"3 li,4ostar

Eosna I Henregovina

te#fax: +387 36 5?6 33e

e- malt: jpde pon*ja@b!t"r. net.b a

PDV broj:2215888$0CIOB
ESbroi: 44475888fl0008

Broj:873122-DP
Mostar, 11.08.2022. godine

Predmet: Obavje5tenje o rezultatima postupka javne nabavke

Na osnovu dlana7l. Zakonao javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH" broj 39114, u daljem tekstu Zakon)
obavje5tavamo Vas da je u postupku javne nabavke roba: Nabavka rezervnih dijelova i odrZavanje Caterpillar
gradevinske ma5ine izabranaponuda ponudada TEKNOXGROIIP BH d.o.o. Sarajevo.

Prilog:
a) Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada, broj 872122-DP od 11.08.2022.godine,
b) Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj 871122-DP od ll.08.2022.godine

Napomena: Najpovoljniji ponudad je duZan dostaviti sve traZene dokumente o ispunjavanju uslova, u skladu
sa TD, u roku od pet dana, radunajudi od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada.

Dostavljeno:
- Ponudadu Teknoxgroup BH d.o.o. Sarajevo
- ala

,T

I
r'(.'

bovit
,^ 'f'"fuo. j



Broj:872122-DP

Mosta r, 11.08.2022. god ine

Na osnovu dlana64. stav O tadka b), tlana7l. stav (1) i (3) Zakonao javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik
BiH" broj 39114, u daljem tekstu Zakon), i preporuke Komisija za nabavku imenovana Rje5enjem broj: br.
787122-DP od22.07.2022.godine, a konstatovane u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj:871/22-DP
v.d. direktor JP Deponija d.o.o. Mostar donosi sljede6u

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

u otvorenom postupku

I
Ugovor za nabavku rezervnih dijelova i odrZavanje Caterpillar gradevinske ma5ine u vrijednosti
80.000,00 KM bez PDV-a, dodjeljuje se ponudadu TEKNOXGROUP BH d.o.o. Sarajevo sa
registrovanim sjediStem na adresi Rajlovadka cesta bb, 71000 Sarajevo, JIB:4200017550008, koji
je u otvorenom postupku podnio prihvatljivu ponudu s najniZom cijenom.

il
Prijedlog ugovora o nabavi dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu.u skladu sa ZJN dlan.98
stav (2) a).

ru

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali
u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav 2. Zakona o.iavnim nabavkama.

0brazloZenie:

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o nabavci broj:786122-DP od 2L07.2022. godine.

Javna nabavkaje provedena putem otvorenog postupka za dostavu ponuda.

Za provodenje postupka javne nabavke Ugovomi organ je Rje5enjem brq: 787122-DP od 22.07.2022.
godine imenovao Komisij u za nabavke.

Procijenjena vrijednost javne nabavke rezervnih dijelova i odrZavanje Caterpillar grailevinske ma5ine
iznosi: 80.000,00 KM, bez PDV-a.

il-il$$ruil-fi-*J,ffitr
ti.apaici bb
88113 Mosiarr
Bssi'1a i Hercegovina

te#fax: + 387 36 576 3l?
e-mai$: ipdepo*(agbih.net"ba
P DV b ro.$ : 2275S080&t)0 8
lilbroE: 42275808*SSS8



Obavje5tenje o nabavci objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana25.07.2022. godine, broj obavjeStenja
553-t-l-67-3-14/22.

Javno otvaranje ponuda izvr5eno je 10.08.2022. godine, u sjedi5tu ugovornog organq o demu je sadinjen
Zapisnik o otvaranju ponud4 dija kopija je isti dan poslana e-mailom svim udesnicima u postupku
predmetne j avne nabavke.

Nakon izvr5ene ocjene ponuda Komisija za javnunabavku je dana 11.08.2022. godine dostavila Zapisnik
o pregledu i ocjeni ponuda broj:871/22-DP od 11.08.2022. godine, diji je sastavni dio preporuka o izboru
naj povolj nij eg ponudada.

U postupku po Zapisniku o ocjeni ponud4 utvrdeno je da je Komisija blagovremeno i pravilno izvr5ila
otvaranje ponuda i pregled prispjelih ponud4 u kojima je utvrdeno je slijedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda: I
- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda: I
- Ukupan broj neblagowemeno zaprimljenih ponuda: 0

Komisija je izvr5ila provjeru dostavljenih dokumenata i njihovu korektnost i ispunjenost sa aspekta
kvalifikacije ponudada prema TD.
Nakon provjere konstatovano je da ponudad sve kvalifikacione i formalno pravne uslove propisane
tenderskom dokumentacijom, te se predlaZe da se ugovor dodijeli ponudadu TEKNOXGROUP BH d.o.o.
Sarajevo, kojije ponudio najniZu cijenu prihvatljive ponude.
U postupku dono5enja ove odluke, ocijenjene su dinjenice da je Komisijq pravilno i potpuno, izvrsila
ocjenu kvalificiranosti ponudada, te ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa zahtjevima i kriterijima iz
tenderske dokumentacij e.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupil4 te da je izbor najpovoljnijeg
ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima, intemim aktima i
tenderskom dokumentacijom. Uvidom u priloZenu dokumentaciju, uzimaju6i u obzir kriterij najniLacijena
neosporno je dajeizabrani ponu<tad najbolje ocijenjen.

Iz navedenih razloga,primjenom dlana64.stav 1. tadka b) Zakonao javnim nabavkama, odludeno je
kao u dlanu 1. ove odluke.

Pouka o pravnom liieku

Protiv ove odluke moZe se iziaviti Zalba Uredu za razmatrartje Zalbi putem Ugovornog organa,
najkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana prijema ove odluke, na adresu:

JP Deponija d.o.o. Mostar. Vrapdiii bb. 881 13 Mostar ..,,r:'r"

Dostaviti:
- Ponudadima
- elanovima Komisije
- ala

Mirhad Gre

a , --------7

t,



Broj:871122-DP

Datum: 11.08.2022.

U skladu sa dlanom 65. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39114) i dlanom 18.
Uputstva za pripremu tenderske dokumentacije i ponuda ("SluZbeni glasnik BiH", broj 9}ll4), a na osnovu
Rje5enja o imenovanju Komisije za nabavke br.787122-DP od 22.07.2022., Komisija je sadinila i
odgovornom licu ugovomog organa dostavlja:

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. Naziv i sjediSte ugovornog organa: JP Deponija d.o.o. Mostar
2. Predmet nabavke: Nabavka roba - rezewni dijelovi i odrZavanje Caterpillar gradevinske

ma5ine

3. Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak
4. Evidencijski broj nabavke: A.25
5. Broj obavjeltenja o nabavci sa Portala javnih nabavki: 553-l-l-67-3-14/22
6. Datum poietka pregleda i ocjene ponuda: 10.08.2022.
7. Naziv i sjedi5te svih ponutlaia, prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

RBr Naziv ponudada SiediSte
1 TEKNOXGROUP BH d.o.o. Sarajevo Sarajevo, BiH

Podaci o ispravkama, ukoliko su iste uoiene u ponudi i koje su urarlene na naiin da su
vidljive, potvrdene potpisom ponudaia i sa datumom izvr5ene ispravke

Nije bilo primije6enih ispravki

Analitidki prikaz traZenih i dostavljenih dokumenata na osnovu kojih se utvrtluje postoje
li razlozi iskljuEenja ponuilaia

8.

9.

1, f- ffiffi#+lfi tl,t,*, fu illn
Vrapdidi bb
BB1L3 lrirr.rsiar

tsosna i Hercegnvina

teilfsx; + 387 36 5?5 332

e-rnait: jpdepenilaghih. net.ba
PDV broj:2275$8808008
lSbro[: 4327580800008

TraLeni dokumenti TEKNOXGROUP BH d.o.o. Saraievo
Izjava o ispunjenosti uslova iz dlana 45.
ZJN (Aneks 4)

Da

Aktuelni izvod iz sudskog registra Da
lzjava o ispunjenosti uslova izilana49.
ZJN (Aneks 5)

Da



10. Naziv i sjedi$te ponuilaia koji se iskljuiuju zbog neispunjavanja uslova za kvalifikaciju'

Svi ponudadi ispunjavaju uslove za kvalifikaciju.

11. Prikaz trazenih i dostavljenih garancij a za ozbilinost ponude:

Nije traZena garancija za ozbiljnost ponude.

12. Prikazprihvatljivosti ponuda prema obliku, sadrzaju i potpunosti

Naziv ponudada TEKNOXGROUP BH
d.o.o. Sarajevo

Oblik, sadrLaj i cjelovitost

Potpisana od strane ovla5tenog lica Da

Uvezana u cielinu Da

Pisana neizbrisivom tintom Da

Jezik ponude u skladu sa zahtjevimaizTD Da

Pravilno oznadene stranice Da

Dostavliena kopiia ponude Da

Ispravno popunien i potpisan Obtazac za ponudu (Aneks 1) Da

Obrazac za cijenu ponude (Aneks 2) dostavljen u skladu sa

shemom izTD
Da

Potpisan nacrt okvirnog sporazuma (Aneks 3) Da

Potpisan obrazac za povier[ive informacije (Aneks 7) Da

1,3. Analitiiki prikaz i analiza traZenih i dostavljenih dokaza ekonomsko finansijske, kao i
profesionalne i tehniike sposobnosti ponudaia

TraZeni uslovi i dokazi TEKNOXGROUP
BH d.o.o. Saraievo

spisak izvrsenih ugovora koji sadinjava ponudad, na obrascu Aneksu

broj 5, a koji su u vezi s predmetnom nabavkorn) za period ne duZi

od 3 godine ili od datuma registracije, odnosno podetka poslovanja,

ako je kandidat/ponudad registrovan, odnosno podeo sa radom prije

manje od tri godine, i jedna (1) potvrda o izvr5enim servisima ili
odrZavanju (popravkama) Caterpillar gradevinskih ma5ina, ovjerena

i potpisana od strane korisnika usluga, kod kojeg je ponudad vr5io
poslove servisirania ili odrZavania (popravke) maSina.

Da

Potpisana i ovjerena l4avaponudada (na obrascu Aneksu broj 5.) da

6e isporudivati samo nove, nekoriStene i originalne rezervne dijelove
sa kataloSkim brojevima proizvodada Caterpillar maSina ili
proizvodada rezervnih dijelova za drugu ugradnju koji su

homologirani sa uporednim katalo5kim brojem orginalnog

rezervnog diiela

Da



Potpisana i ovjerena lzjava (na obrascu Aneksu broj 5.) o
posjedovanju originalnog softwerskog programa za kompletan
pregled Caterpillar graclevinskih maSina.

Da

Potpisana i ovjerena lzjava ponudada (na obrascu Aneksu broj 5.)
kojom daje garanciju za ugradene dijelove i servisne usluge u
trajanju od najmanje dvanaest (12) mjeseci od dana ugradnje.

Da

Listu kvalifikovanog kljudnog tehnidkog osoblja koji sadinjava
ponudad, (na obrascu Aneksu broj 5.), a koje 6e ponudad imati na
raspolaganju pri realizaciji ugovora, koja ukljuduje minimalno: dva
servisera (mehanidara). lJz listu je potrebno priloZiti dokaz
(uvjerenje/potvrda/certifikat) o obavljanju strudne obuke za
servisiranje i odrZavanje (popravku) Caterpillar ma5ina navedenog
osoblja. Uvjerenja/potvrde/certifikati moraju biti izdati od strane
Caterpillar korporacije u originalu ili ovjerenoj kopiji.

Da

15.

14. Podatke o ispravcima raiunskih gre5aka u ponudama, ako ih je bilo

Nije bilo ispravke radunskih greiaka.

Naziv i sjedi5te ponuilaia iije ponude se odbijaju na osnovu rezultata pregleda i ocjene
ponuda, te obrazloilenje razloga za njihovo odbijanje

Nema odbijenih ponuda.

Analizu i rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude

Zaprimliena ponuda ispunjava sve tehnidke, kvalifikacione i formalno pravne zahtjeve izTD,
te je kao takvazaUgovorni organ prihvatljiva.

Analiza i rangiranje prihvattjivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude nakon
provedene e-aukcije

Obzirom da je zaprimljena samo jedna ponuda, e-aukcija nije odrZana.

Naziv ponudaia iija je ponuda ocjenjena kao najpovoljnija i sa kojim ugovorni organ
namjerava zakljuiiti ugovor o javnoj nabavci ili naziv jednog ili vi5e privrednih subjekata
s kojima ugovorni organ namjerava zakljuiiti okvirni sporazum irazlozizanjegovlnjihov
izbor

Ponuda ponuclada TEKNOXGROUP BH d.o.o. Sarajevo, ocijenjena je kao tehnidki
prihvatljiva ponuda koja ispunjava sve kvalifikacione i formalno pravne uslove propisane
tenderskom dokumentacij om.

19. Prijedlog odgovornoj osobi ugovornog organa za donoSenje odluke o izboru ili odluke o
pon i5tenj u, s obr azlol,enj em

. 16.

17.

18.



Komisija daje prijedlog direktoru JP Deponija d.o.o. Mostar da donese odluku o Izboru
najpovoljnijeg ponudada te da s ponudadem TEKNOXGROUP BH d.o.o. Sarajevo, potpi5e
Okvirni sporazum u vrijednosti od 80.000,00 KM bez PDV-a.

20. Datum zavrSetka pregleda i ocjene ponuda: 11.08.2022.

21. Ime, prezime i potpis osoba koje su izvr5ile pregled i ocjenu ponuda

Azra Repe5a, predsjednik

Lamija Hujdur, dlan

Abdurahman Beiirovi6,.


